Modbus®
Profibus-DP      DeviceNet™
1
2
1
On
TPO
TPO

Guide de choix REMIO   réf. HA175910 FRA   Ind.3.0  02/2000
àHA175910FRAîïïä
EXEMPLES DE CODIFICATION
• Interface entre 32 contacteurs statiques TE10S et un Système Numérique de Commande, Protocole Profibus, notice anglaise:
REMIO / D / D / - / PFP / AUTO / ENG // 00
• Interface en Rapport Cyclique Variables entre 48 contacteurs statiques TE10S et un Superviseur, Modbus® -9,6 kbauds, notice française:
REMIO / TP / TP / TP / MOP / 96 / FRA // 00
CODIFICATION
Langue Code
du manuel
Français FRA
Anglais ENG
Protocole de Code
comm.
Modbus® MOP
Profibus-DP PFP
DeviceNet™ DNP
Fonction-    Configuration Module Extension Extension
nement des ports de Base 1 2
Codes
Logique Sorties ou Sorties/Entrées D - -
D D -
D D D
Modulé Sorties en  TP - -
Rapport Cyclique Variable TP TP -
(TPO) TP TP TP
REMIO / Module / Extension 1 / Extension 2 / Protocole de   / Vitesse de / Langue du / 00
de Base    communication     transm.       manuel
D : Module Logique   (Digital Module) comportant  suivant configuration :
16 Sorties logiques ou  8 Entrées Logiques et 8 Sorties logiques (20 V nominal;    6,5 mA max)
TP : Module Rapport Cyclique (Time Proportionning module).
16 Sorties en rapport cyclique variable  (20 V nominal modulé  0-100%;    6,5 mA max )
Vitesse de transmission Code
Modbus: 9,6 kbauds 96
19,2 kbauds 192
Profibus-DP (reconnaissance automatique) AUTO
DeviceNet:   125 kbauds 125
250 kbauds 250
500 kbauds 500
UNE OFFRE GLOBALE POUR LE CONTRÔLE DE VOS PROCÉDÉS
En tant que spécialiste et fabricant d’équipements de contrôle et de régulation de procédés,
nous vous proposons une gamme étendue de matériels complémentaires :
• Capteurs, Convertisseurs, Indicateurs
• Régulateurs, Programmateurs, Entrées/Sorties déportées
• Contacteurs statiques, Gradateurs de puissance
• Superviseurs, Systèmes de contrôle commande
ainsi que des Stages de Formation pour optimiser l’utilisation de vos équipements.
Pour connaître notre calendrier des Stages veuillez consulter notre Site Internet ou contacter votre Agence Eurotherm.
REMIO.Guide.iss3.0 LU  17/08/01 10:06  Page 4
  2 rue René Laennec 51500 Taissy France
 Fax: 03 26 85 19 08,  Tel : 03 26 82 49 29